
Uniwersytet Rzeszowski 
Senacka Komisja ds. Kształcenia  

 
 
 
zna k s p raw y:  D SK .004 . 1 2. 20 2 5  

 

 

 

Uchwała nr 54/12/2025 

Komisji ds. Kształcenia 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia rekomendacji do badania jakości kształcenia  

opartego na badaniach ankietowych prowadzonych  

w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 7 załącznika do Uchwały nr 6/09/2024 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 16 września 2024 r. w sprawie powołania komisji senackich 

i dyscyplinarnych na kadencję 2024-2028 oraz w związku Uchwałą nr 49/02/2025 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie zasad organizacji  

i funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na studiach, 

studiach podyplomowych i innych formach kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie 

Rzeszowskim oraz Zarządzeniem nr 62/2025 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  

13 marca 2025 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia na studiach, studiach podyplomowych i innych formach kształcenia 

prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim, Komisja ds. Kształcenia postanawia:  

 

§ 1 

Ustalić rekomendacje do badania jakości kształcenia opartego na badaniach ankietowych 

prowadzonych w roku akademickim 2024/2025 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 

Dr hab. Elżbieta Rokosz, prof. UR



Załącznik do Uchwały nr 54/12/2025 Komisji ds. 
Kształcenia z dnia 11 grudnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia rekomendacji do badania jakości kształcenia  
opartego na badaniach ankietowych prowadzonych  
w roku akademickim 2024/2025 

 
 

Rekomendacje Komisji ds. Kształcenia  
do badania jakości opartego na badaniach ankietowych 

prowadzonych w roku akademickim 2024/2025 
 

Wniosek Treść rekomendacji Proponowane działania Adresat rekomendacji 

Niski udział 

studentów  

w badaniach 

ankietowych 

realizowanych na 

Uniwersytecie 

Rzeszowskim 

(Ankieta Oceny 

Wsparcia 

Oferowanego 

Studentom – 0,8%). 

Kontynuacja 

mobilizowania 

studentów do udziału  

w badaniach 

ankietowych przez 

opiekunów 

roczników oraz 

nauczycieli 

akademickich. 

 

Rozsyłanie poprzez 

Dziekanów Wydziałów 

do opiekunów roczników 

informacji o rozpoczęciu 

realizacji badań 

ankietowych wśród 

studentów z prośbą  

o wsparcie przy promocji 

badania.  

 

Rozesłanie przez 

dziekanaty wiadomości 

do prowadzących zajęcia 

z prośbą o wsparcie przy 

promocji badania. 

 

Zarezerwowanie 

krótkiego, wyznaczonego 

czasu przez 

prowadzących w ramach 

wybranych zajęć w 

semestrze, 

dedykowanego na 

wypełnienie ankiet przez 

studentów. 

Sekcja Jakości i Akredytacji 

w Dziale ds. Studenckich  

i Kształcenia,  

Opiekunowie roczników, 

Nauczyciele Akademiccy, 

Samorząd Studentów, 

Dziekani Wydziałów 

Studenci wskazują na 

potrzebę rozszerzenia 

oferty Poradni 

Psychologicznej „No 

Stress”, co może 

wynikać z niepełnej 

znajomości 

dostępnych już usług 

Promocja działalności 

Poradni Psychologicznej 

„No Stress” 

Szersze promowanie 

usług oferowanych przez 

Poradnię Psychologiczną 

„No Stress” np. poprzez 

mailingi oraz inne 

materiały informacyjne. 

 

Łatwiejszy dostęp do 

informacji o działalności 

Poradni Psychologicznej 

„No Stress” poprzez 

dodanie kafelka na 

stronie głównej UR. 

Biuro ds. Osób  

z Niepełnosprawnościami, 

Poradnia Psychologiczna 

„No Stress” 

Nieefektywna 

klimatyzacja w części 

sal dydaktycznych  

Przeprowadzenie analizy 

potrzeb w obszarze 

modernizacji systemów 

klimatyzacji w salach 

wykładowych.  

Przeprowadzenie 

modernizacji lub 

instalacji klimatyzacji  

w wybranych salach 

wykładowych. 

 

 

Dziekani Wydziałów 

Kanclerz 



Trudności w zakresie 

komunikacji 

nauczycieli 

akademickich z 

przełożonymi. 

Podjęcie działań 

mających na celu 

usprawnienie 

komunikacji pomiędzy 

kadrą akademicką a 

przełożonymi. 

Organizacja spotkań 

konsultacyjnych  

z nauczycielami 

akademickimi w celu 

wypracowania 

optymalnych  

i skutecznych rozwiązań 

komunikacyjnych. 

Dziekani Wydziałów 

 

 
Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 

 
Dr hab. Elżbieta Rokosz, prof. UR 

 


